
 DODATEK č. 5, DOD/2023/5

 SMLOUVĚ O DÍLO, č. SML/33/1130/0139/2022
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

„Stavba sportovního zázemí FK Koloděje"

mezi:

Objednatel: Městská část Praha - Koloděje
Se sídlem K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16 Praha 916 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Angela Morávková, starostka 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 
IČ:00240338
DIČ: není plátce DPH
Tel./fax:+420 603 516 522
e-mail: 
(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel")

a

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.
Se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
Společnost je zapsána: vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
Zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Michovským, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:  
IČ: 264 65 728 
DIČ: CZ264 65 728 
ID datové schránky: 6uabs7u 
Tel./fax: 420 602 253 450 
e-mail: info@im-stav.cz
(dále jen „zhotovitel" nebo „účastník zadávacího řízení")

1



Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 4.1.2023 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést
stavební práce spočívající ve výstavbě sportovního zázemí FK Koloděje.

1.2. Na základě vzájemné dohody uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek č. 5.
Článek II.

Předmět dodatku
2.1. Na základě vzájemně odsouhlasených změn rozsahu díla popsaných v přílohách dodatků - Narovnání

(příloha dodatku č. 1), Návrh nového rozpočtu (příloha dodatku č. 2), Rekapitulace stavby (příloha dodatku
č. 3) a Rekapitulace stavby-změnový list výkazu výměr (příloha dodatku č. 5) obsahující stavební práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle ust.
§ 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění a se smluvní strany s ohledem na charakter a rozsah
změny díla dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 7.1. smlouvy o dílo.

2.2. Článek 7.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla

7.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Konečná cena díla po dodatku č. 5 bez DPH 7 956 083,95 Kč
DPH 21 % 1 670 777,63 Kč
Konečná cena díla po dodatku č.5 s DPH 9 626 861,58 Kč

Původní cena díla
Cena bez DPH 7 995 877,34 Kč
DPH je 21 % 1 489 717,81 Kč
(chybně uvedená sazba DPH)

Narovnání - příloha dodatku č. 1
Položka odečet -472.439,34 Kč
Položka přípočet + 419.436,66 Kč
Celkový součet odečtu a přípočtů 891.876,00 Kč
Rozdíl oproti původní ceně díla -53 002,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 (bez DPH) 7 942.874,67 Kč
Cena díla po dodatku č. 2 (s DPH) 9 610.878,35 Kč

Rekapitulace stavby - příloha dodatku č. 3
Položka odečet -967.309,97 Kč
Položka přípočet + 883.966,56 Kč
Celkový součet odečtů a přípočtů - 83.343,41 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 (bez DPH) 7 859.531,26 Kč
Cena díla po dodatku č. 3 (s DPH) 9 510.032,82 Kč

2

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 4.1.2023 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést 
stavební práce spočívající ve výstavbě sportovního zázemí FK Koloděje.

1.2. Na základě vzájemné dohody uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek č. 5.
Článek II. 

Předmět dodatku
2.1. Na základě vzájemně odsouhlasených změn rozsahu díla popsaných v přílohách dodatků - Narovnání 

(příloha dodatku č. 1), Návrh nového rozpočtu (příloha dodatku č. 2), Rekapitulace stavby (příloha dodatku 
č. 3) a Rekapitulace stavby-změnový list výkazu výměr (příloha dodatku č. 5) obsahující stavební práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle ust. 
§ 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění a se smluvní strany s ohledem na charakter a rozsah 
změny díla dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 7.1. smlouvy o dílo.

2.2. Článek 7.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla

7.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Konečná cena díla po dodatku č. 5 bez DPH 
DPH 21 %
Konečná cena díla po dodatku č.5 s DPH

7 956 083,95 Kč 
1 670 777,63 Kč 
9 626 861,58 Kč

Původní cena díla
Cena bez DPH 
DPH je 21 %
(chybně uvedená sazba DPH)

7 995 877,34 Kč 
1 489 717,81 Kč

Narovnání - příloha dodatku č. 1
Položka odečet 
Položka přípočet 
Celkový součet odečtu a přípočtů 
Rozdíl oproti původní ceně díla

-472.439,34 Kč 
+ 419.436,66 Kč 

891.876,00 Kč 
-53 002,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 (bez DPH) 
Cena díla po dodatku č. 2 (s DPH)

7 942.874,67 Kč 
9 610.878,35 Kč

Rekapitulace stavby - příloha dodatku č. 3
Položka odečet
Položka přípočet
Celkový součet odečtů a přípočtů

-967.309,97 Kč 
+ 883.966,56 Kč 
- 83.343,41 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 (bez DPH) 
Cena díla po dodatku č. 3 (s DPH)

7 859.531,26 Kč 
9 510.032,82 Kč

2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo nedotčena tímto dodatkem a dodatkem č. 1, č. 2, 
č. 3 a č. 4 zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

3.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není tento 
dodatek ke smlouvě o dílo podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

3.3. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3.5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 

připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

Přílohy:
PŘÍLOHA DODATKU č. 5: Rekapitulace stavby - změnový list výkazu výměr

V Praze dne 'íc>rL%, V Praze dne cty\7

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOLODĚJE VCP č.5 - nad rámec SoD

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 11.2023
Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IC:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zdeněk Hlaváček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 552,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 96 552,69 21,00% 20 276,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 116 828,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOLODĚJE VCP č.5 - nad rámec SoD

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 11.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IC:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zdeněk Hlaváček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 552,69

DPH základní
snížená

Základ daně
96 552,69 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 276,06 

0,00

Cena s DPH V CZK 116 828,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOLODĚJE VCP č.5 - nad rámec SoD
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 11 ."2023

Ing. Zdeněk 
Hlaváček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 96 552,69

D HSV Práce a dodávky HSV 84 216,45

D 1 Zemní práce - Venkovní úpravy 84 216,45
Nosná konstrukce a svislý obklad boku terasy -

1 K 233211121. R 17,5mx0,4m - Prkna terasová WOC Eoodplastic Star 
Prémium 23x137x4000mm

m2 7,000 3 995,00 27 965,00

w 17,5*0,4 7,000

2 K 122211101
Petang - Odkopávky a prokopávky v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 2,400 1 060,00 2 544,00

w 48*0,05 2,400

3 K 564211011
Petang - Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
plochy do 100 m2 tl 50 mm

m2 48,000 76,20 3 657,60

4 K 564211012 Doprava materiálu kpl. 1,000 2 100,00 2 100,00

5 K 564211013 Přesun kapacit - mechanizace kpl. 1,000 7 500,00 7 500,00

6 K 182113121 Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II 
ručně

m2 20,000 232,00 4 640,00

7 K 966051111R Bourání betonových palisád osazovaných v řadě kpl. 1,000 2 150,00 2 150,00
w 35*0.6*0.1*0,1 0.210

8 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0.5 do 1 m

ks 91,000 232,00 21 112,00

9 M BET.P60P01
BEST-PALISADA PRÉMIUM, VYSKA 60CM,
přírodn! kus 20,000 185,34 3 706,80

10 K 953941210 Osazování poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 511,00 511,00

11 M WVN.RF699010W Plastový poklop pochůzný DN 400 - 1,5t kus 1,000 3 515,62 3 515,62

12 K 767892201. R Montáž dveřních zarážek kus 4,000 59,00 236,00

13 M ILG.14A.R dveřní zarážka nerez 20x21 mm kus 4,000 95,00 380,00

14 K 998222012R Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 8,971 468,00 4 198,43

D PSV Práce a dodávky PSV 12 336,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 097,24
16 K 741112101 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 186,00 186,00

17 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí

kus 1,000 68,10 68,10

Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné
18 K 741372067 reflektorové se samostatným nebo integrovaným 

pohybovým čidlem se zapojením vodičů
kus 1,000 405,00 405,00

19 M PIL.1648393P0.R SVÍTIDLO VENKOVNÍ LED s čidlem kus 1,000 3 500,00 3 500,00
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly

20 K 210812011 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 3,000 27,30 81,90

21 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 3,450 16,30 56,24

w 3*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 3,450

22 K 468081333
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm kus 1,000 600,00 600,00

23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 200,00 200,00

Strana 2 z 2


